



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक,
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 500 009
No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009



दूरभाष/ TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275

PART II O.O. No: 11

Date: 11.01.2021.

Subject: Death Notification: DAD Estt.

Controller of Defence Accounts, Secunderabad deeply regrets to notify the death of Shri K. Srinivasa Rao, Staff Car Driver / 8325619 on 23/11/2020 who was serving in Main Office, CDA Secunderabad.

Accordingly, his name has been struck off from the strength of this Organization w.e.f. 24/11/2020 (F/N).

(Authority: Death Certificate dt 11.01.2021 issued by Secunderabad Cantonment Board vide Form-6 bearing S.No. 3229 with Regn. No. 01/KAR/2021 Date of Registration : 04.01.2021.

Sd/-
(S. VATSALA)
Asst. Controller (AN)



Original in AN/I/1125/2021

Copy to:

1. The C.G.D.A. Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt. -110010 (2 copies).
2. The Pr. C.D.A (Pension), Allahabad.(2 copies.)
3. The C.D.A. (Funds), Meerut Cantt.(2 copies.)
4. The S.A.O.,AO i/c: AN-Pay/ AN-II/ AN/III/Accounts Sn/ O&M Cell, Subject File / Pt.II O.O. File / Service Book / ACR Task/ Guard File/IT Section (for updation website)
5. K. Nagarajeswara Rao, Son /of late Shri K. Srinivasa Rao, B-20, DAD Qtrs, Lekha Nagar, Kharkana, Secunderabad.
6. Spare copies.

M.V. Subrahmanyam
(M.V. SUBRAHMANYAM)
Sr. Accounts Officer (AN)

copy

	<p>कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009</p> <p>दूरभाष/TELE: 040-27843385 फैक्स/FAX:040-27817275</p>	
---	--	---

का.आ.भाग- 2 सं. 11

दिनांक : 11.01.2021

विषय : मृत्यु अधिसूचना - र.ले.वि. - स्थापना ।

रक्षा लेखा नियंत्रक, सिकंदराबाद अत्यंत दुख के साथ स्वर्गीय श्री के. श्रीनिवास राव, स्टाफ कार चालक, ले.सं. 8325619 की दिनांक 23.11.2020 को हुई मृत्यु को अधिसूचित करते हैं । वे मुख्य कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, सिकंदराबाद में सेवारत थे ।

तदनुसार, उक्त व्यक्ति को दिनांक 24.11.2020 [पूर्वाह्न] से इस संगठन के प्रभावी संख्याबल से हटा दिया गया है ।

[प्राधिकार : सिकंदराबाद छावनी बोर्ड द्वारा जारी दिनांक 11.01.2021 का मृत्यु प्रमाण-पत्र फार्म-6 क्रम सं. 3229, पंजीकरण सं. 01/KAR/2021, पंजीकरण की तारीख : 04.01.2021]

हस्ता/-

(एस. वत्सला)

रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक [प्रशा0]

मूलप्रति : प्रशा/1/1125/2020

प्रतिलिपि :

1. रक्षा लेखा महानियंत्रक., दिल्ली छावनी । (2 प्रतियाँ)
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक, [पेंशन] इलाहाबाद । (2 प्रतियाँ)
3. रक्षा लेखा नियंत्रक [निधि], मेरठ छावनी । (2 प्रतियाँ)
4. प्रभारी वरिष्ठ लेखा अधिकारी, प्रशा/वेतन, प्रशा/II, प्रशा/III, लेखा अनुभाग, संगठन एवं पद्धति कक्ष, विषय फाइल, गार्ड फाइल, का. आ. भाग 2 फाइल, वा.गो.रि. टास्क, आई.टी. अनुभाग (वेबसाइट के अद्यतनकरण के लिए)
5. श्री के. नागराजेश्वर राव, पुत्र-स्वर्गीय श्री के. श्रीनिवास राव, बी-20, र.ले.वि. क्वार्टर्स, लेखानगर, कारखाना, सिकंदराबाद ।
6. अतिरिक्त प्रतियाँ

एम.वी. सुब्रह्मण्यम्
(एम.वी. सुब्रह्मण्यम्)
वरिष्ठ लेखा अधिकारी [प्रशा0]